
Zakázka: 64019170 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2020 - 2021
Objednatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství Hradec Králové, Správa mostů a tunelů Hradec Králové
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Pardubice a.s.
smlouva zhotovitele: 2020/1012/0036
smlouva objednatele: S 640 007 600 20

Objednávka č.: 62

Obj.č. Termín plnění Traťový úsek (stanice) Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a 
Technologický 

postup
62 26.11.2020 - 30.4.2021 2011 Svitavy - Žďarec u Skutče ne ne

CELKOVÁ CENA

Za Objednatele:

Tato objednávka byla uveřejněna prostřednictvím Registru smluv dne:

V Hradci  Králové: 26.11.2020

Popis práce Cena

Oprava mostu v km 24,364 Polička - Borová u Poličky 68 876,45

Osoby uzavírající tuto objednávku souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této objednávce, spolu s objednávkou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

68 876,45 Kč



Stavba:   OŘ HK ÚDRŽBA 2020-22
Objekt:  most v km 24,364 
Objednávka: č.62 Oprava mostu v km 24,364 Polička - Borová u Poličky

Objednatel:   
Zhotovitel:   
Místo:   Sádek

Č. Uživatelské 
zařazení Kód položky Popis MJ Množství 

celkem
Cena 

jednotková Cena celkem

767 Konstrukce zámečnické   
1 313 421941321 Oprava podlah z plechů montáž bez výztuh   m2 6,144
2 309 421941521 Demontáž podlahových plechů bez výztuh   m2 6,144

3 304 429172111

Oprava ocelových prvků mostních konstrukcí ztužidel, sedel 
pro centrické uložení mostnic, stoliček, diagonál, svislic, 
styčníkových plechů, chodníkových konzol, podlahových 
nosníků, kabelových žlabů a ostatních drobných prvků 
výroba šroubovaných nebo svař   kg 182,000

4 306 429172211

Oprava ocelových prvků mostních konstrukcí ztužidel, sedel 
pro centrické uložení mostnic, stoliček, diagonál, svislic, 
styčníkových plechů, chodníkových konzol, podlahových 
nosníků, kabelových žlabů a ostatních drobných prvků 
montáž šroubovaných nebo svař   kg 182,000

HZS Hodinové zúčtovací sazby   

5 349 HZS1332
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí 
montér konstrukcí specialista - MONTÉR ODBORNÝ   hod 40,000

6 350 HZS1452

Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí 
inženýrských a dopravních staveb dělník údržby mostů 
kvalifikovaný - BEZPEČNOSTNÍ HLÍDKA   hod 20,000

99 Přesun hmot a manipulace se sutí   

7 279 998212111

Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, 
spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m   t 0,304

8 281 998212191

Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, 
spřažené ocelobetonové nebo kovové Příplatek k cenám za 
zvětšený přesun přes přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 1000 m   t 0,304

0
Vedlejší rozpočtové náklady pro stavby 
do 50 tis. Kč   

9 362 030001000
Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč)   %

10 363 060001000
Územní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané 
částky 10 mil. Kč)   %

11 365 065002000

Mimostaveništní doprava materiálů (pro materiál, který není 
součástí položek dle rozboru TOV URS, procentuální 
hodnota z celkové předpokládané částky 1 mil. Kč)   %

12 366 067002001

Mimostaveništní doprava mechanizace a pracovníků 
(procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 15 
mil. Kč)   %

13 364 070001000
Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč)   %

D4 Materiály   
14 389 133317540.R profilová ocel konstrukční   kg 69,105
15 43771661 podkladnice žebrová řezaná ŽP S 4 klínová   kus 10,000
16 43775010 svěrka řezaná ŽS 4   kus 20,000

17 31198012 šroub svěrkový T10 PN 02 1360m 24x80mm   
100 
kus 0,200

18 31198013 podložka dvojitá pružná pro železniční svršky D 25mm   
100 
kus 0,200

19 31111010 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M24   
100 
kus 0,200

20 5958134080 Součásti upevňovací vrtule R2 (160)   kus 20,000
vrtule pro atypické připevnění středové podlahy   

Celkem   68 876,45

SOUPIS PRACÍ

   Strana 2  z 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1249328

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 78be1ee1-208c-4ac5-80fc-20cc5ee6ae5c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.12.2020 11:23:00


		2020-12-04T10:23:02+0000




